
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 2019 року                  №         /31-2019 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 22.12.2018          

№ 1122/28-2018 “Про умови оплати праці 

голови Зарічненської селищної ради, секретаря 

Зарічненської селищної ради та заступника 

голови Зарічненської селищної ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради” 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 21 Закону України “Про службу в 

органах місцевого самоврядування”, Постанов Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів” та з метою приведення рішення Зарічненської селищної ради від 

22.12.2018 № 1122/28-2018 “Про умови оплати праці голови Зарічненської 

селищної ради, секретаря Зарічненської селищної ради та заступника голови 

Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради” у 

відповідність до чинного законодавства України, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної ради від 

22.12.2018 № 1122/28-2018 “Про умови оплати праці голови Зарічненської 

селищної ради, секретаря Зарічненської селищної ради та заступника голови 

Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради”, а 

саме: 

 В пунктах 2, 4 рішення виключити словосполучення змісту “секретарю 

Зарічненської селищної ради та заступнику голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради”. 

 В пункті 3 рішення виключити словосполучення змісту “секретаря 

Зарічненської селищної ради та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради” 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера виконавчого апарату Зарічненської селищної ради та голову постійної 



комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


